el capital social, se hace necesario reformar el artículo quinto de los estatutos de la , e, 
compañía, el mismo que quedará de la siguiente manera: 

dé 

/ 

Artículo Quinto: El capital social de la compañía es de ciento cincuenta y tres 
millones trescientos ochenta y cuatro mil sucres (S/. 153'384.000) dividido en . 

ciento cincuenta y tres mil trescientas ochenta y cuatro (153.384) participaciones” 
de un mil sucres cada una. 7 

É 

É 
g E 

Estas reformas son aprobadas por todos los socios. / 

La Junta aprueba y autoriza por unanimidad al Gerente General para que realice 
todas las gestiones conducentes al perfeccionamiento de lo tratado en esta Junta.